

# TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ

## KADIN ERKEK FIRSAT EŞİTLİĞİ

### KOMİSYONU

## TUTANAK DERGİSİ



**1'inci Toplantı**  
**10 Ekim 2018 Çarşamba**



*(TBMM Tutanak Hizmetleri Başkanlığı tarafından hazırlanan bu Tutanak Dergisi'nde okunmuş bulunan her tür belge ile konuşmacılar tarafından ifade edilmiş ve trnak içinde belirtilmiş alıntı sözler aslına uygun olarak yazılmıştır.)*

### İ Ç İ N D E K İ L E R

Sayfa

#### I.- GÖRÜŞÜLEN KONULAR

#### II.- SEÇİMLER

*1.- Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı seçimi*

#### III.- AÇIKLAMALAR

*1.-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı İstanbul Milletvekili Canan Kalsın'ın, Başkan seçilmesi dolayısıyla herkese teşekkür ettiğine ilişkin açıklaması*





# KADIN ERKEK FIRSAT EŐİTLİĐİ KOMİSYONU

1'inci Toplantı

10 Ekim 2018 arŐamba

---

## I.- GÖRÜŐÜLEN KONULAR

TBMM Kadın Erkek Fırsat EŐitliĐi Komisyonu saat 13.10'da açıldı.

Adana Milletvekili Jülide SarıeroĐlu'nun istifası nedeniyle boşalan Komisyon BaşkanlıĐına İstanbul Milletvekili Canan Kalsın seçildi.

Kadın Erkek Fırsat EŐitliĐi Komisyonu Başkanı İstanbul Milletvekili Canan Kalsın, Başkan seçilmesi dolayısıyla herkese teşekkür ettiĐine ilişkin bir açıklamada bulundu.

Komisyon gündeminde görüşülecek başka konu bulunmadıĐından 13.22'de toplantıya son verildi.



10 Ekim 2018 Çarşamba

**BİRİNCİ OTURUM**

Açılma Saati : 13.10

**BAŞKAN VEKİLİ: Habibe ÖÇAL (Kahramanmaraş)**

**BAŞKAN VEKİLİ: Candan YÜCEER (Tekirdağ)**

**SÖZCÜ : Zemzem Güleender AÇANAL (Şanlıurfa)**

**KÂTİP : Filiz KERESTECİOĞLU DEMİR (Ankara)**

**(Oturum, Başkan Vekili Habibe Öçal tarafından açıldı)**

BAŞKAN – Komisyonumuzun değerli üyeleri, Komisyon Başkanı sıfatıyla bugünkü toplantımızı açıyorum. Tekrar hepimiz hoş geldiniz diyorum. Yeni yasama yılımız hayırlı uğurlu olsun, hayırlara vesile olsun.

Bugün gündem maddemiz var. Şu an toplantı yeter sayımız var, 14 kişiyi geçmiş vaziyetteyiz. Bundan dolayı, toplantı yeter sayımız olduğu için 27'nci Yasama Dönemi İkinci Yasama Yılı'nın 1'inci toplantısını gerçekleştirmiş bulunuyoruz.

## II.- SEÇİMLER

### *1.- Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı seçimi*

BAŞKAN - Değerli üyelerimiz, bugün Komisyonumuzun gündeminde Komisyon Başkan seçimi yer almakta. Sizin de bildiğiniz üzere, Komisyon Başkanımız Sayın Jülide Sarıeroğlu, AK PARTİ Genel Başkan Yardımcılığı görevine geçmesinden dolayı Komisyonumuzdan istifa etti. Bu nedenle, Komisyonumuza tekrar yeni başkan seçmek için bir arada bulunmaktayız.

Bu seçim gizli oyla gerçekleştirilecektir. Ben, müsaadeniz olursa seçimin nasıl yapılacağı hususunda size kısaca bilgi vereyim.

Önce Komisyonumuzun en genç 2 üyesini tasnif komisyonu olarak görevlendireceğiz. Komisyon görevlilerince tüm üyelere mühürlü oy pusulası ve zarflar dağıtılacaktır. Daha sonra, başkan adaylarını belirleyeceğiz. Üyelerimiz kendilerini veya diğer Komisyon üyelerini aday gösterebilecekler. Söz konusu görevler için belirlenen adayları ben sizlere tekrar ilan edeceğim. Dağıtılan oy pusulasında istenilen adayın adı yazılacak, pusula zarfa konulacak ve Komisyonumuzun görevlileri tarafından toplanacaktır. Tasnif Komisyonumuz oyları tasnif edecek ve adayların aldıkları oyları bir tutanak dâhilinde Komisyon Başkanına teslim edecekler, ben de sonucu sizlere ilan edeceğim ve Komisyonumuzun bu kararını Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığımıza bir yazıyla iletmiş olacağım.

Değerli üyelerimiz, şimdi bu usul çerçevesinde seçime geçebiliriz. Önce, Tasnif Komisyonu olarak görev yapacak olan Sayın Sera Kadıgil Sütlü ve Necati Tıgılı milletvekillerimizi sağ tarafımıza aldık.

Şimdi adaylarımızı belirleyeceğiz. Eğer müsaadeniz olursa Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanlığımıza ben AK PARTİ İstanbul Milletvekilimiz Canan Kalsın'ı aday olarak gösteriyorum, başka adayımız varsa işleme alabiliriz.

Oylama işlemine geçiyoruz.

(Oylar toplandı)

BAŞKAN - Oy pusulalarını zarflara koyup görevlilere teslim ettik.

Şimdi Tasnif Komisyonumuz oyların sayım ve tasnifini yapacaklar.

(Oyların ayrımı yapıldı)

BAŞKAN - Değerli üyelerimiz, Tasnif Komisyonumuzdan seçim sonuçlarına ilişkin tutanağımız gelmiştir, okutuyorum:

Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanlığına

Komisyonumuz, Başkan seçimi için 10/10/2018 Çarşamba günü saat 13.00'te toplanmış ve kullanılan 19 adet oy pusulasının tasnifi sonucu aşağıda adları ve soyadları yazılı üyeler karşılarında gösterilen oyu almışlardır.

Saliha Sera Kadıgil Sütlü

Necati Tıǧlı

İstanbul

Giresun

Canan Kalsın

İstanbul Milletvekili:

17

Boş oy:

2

BAŞKAN – Böylece, İstanbul Milletvekili Canan Kalsın, Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonumuza Başkan olarak seçilmiştir.

Sayın Vekilimize hayırlı uğurlu olsun diyoruz ve tebrik ediyoruz.

Yeni görevinde başarılar diliyoruz ve Komisyonumuzun Başkanı olması hasebiyle de kendilerini konuşmak üzere davet ediyoruz.

### **III.- AÇIKLAMALAR**

*1.-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı İstanbul Milletvekili Canan Kalsın'ın, Başkan seçilmesi dolayısıyla herkese teşekkür ettiğine ilişkin açıklaması*

KADIN ERKEK FIRSAT EŞİTLİĞİ KOMİSYONU BAŞKANI CANAN KALSIN (İstanbul) – Değerli Komisyon üyelerimiz, verdiğiniz desteklerden dolayı teşekkür ediyorum, hakikaten güzel bir seçim oldu.

Burada, Türkiye'nin en önemli meselelerinden birisini Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonunda, memleketimizde problemlerden biri olan kadın meselesini, aile meselesini, çocuk meselesini ve direkt, indirekt meselelerini hep birlikte çözüme kavuşturacağımızı, yapılan kanunlarda kadın erkek fırsat eşitliğini göz önüne alacağımızı ve buradan çıkacak sonuçların da kanunlaşarak kadınlarımız başta olmak üzere insanlarımızın problemlerine çözüm olacağı inancını taşıyorum.

Daha önce görev yapmış bütün KEFEK Başkanlarına, şu anda mevcut KEFEK üyelerine yapacakları ve yaptıkları bütün çalışmalar için teşekkür ediyorum ve minnettarım. Hakikaten desteğinizle, partiler üstü bir konuyla, bu problemleri hep birlikte, el birliğiyle çözebileceğimizi veya çözüm yolunda ilerleyebileceğimizi, kapılar açabileceğimizi düşünüyorum. Verdiğiniz destekler için tekrar teşekkür ediyorum. Hayırlı uğurlu olsun inşallah. Güzel işler yapabilmeyi birlikte nasip etsin Allah bizlere.

Sağ olun, var olun.

Teşekkürler.

BAŞKAN – Başkanımıza teşekkür ediyoruz.

Hayırlı uğurlu olsun diyoruz.

Şu an gündemimizde başka bir maddemiz yok ama dostluk içinde sohbetimiz devam edebilir.

Komisyonumuzun resmî toplantısı bu şekilde sona erdi.

**Kapanma Saati: 13.22**